
PRODUKTDATENBLATT

205-4608010

PRODUKTINFORMATION

Ringkern Transformator, 80VA, hergestellt nach EN 61558-1 / EN 61558-2-
6, Innendurchmesser 30mm, Wärmedämmung Klasse B = 120 ° C

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS
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Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

85041380

8010703900165

0,99

90

39

IP00

230V/12V

***

CRI

Symbolfoto

Symbolfoto

Farbe
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